
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA č.  
 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, smluvní strany: 

 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno-město  
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr., vložka 18  
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXX,  
tel.: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: KB Brno, č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
a 
 
 
TOMSY SERVICE s.r.o. 
se sídlem Dvorského 10, 639 00 Brno 
IČO: 27727777, DIČ: CZ27727777 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 55061  
zastoupená Ing. Tomášem Odehnalem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: KB Brno, č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Prodávající) 
 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 
 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem koupě dle této smlouvy je výpočetní technika specifikovaná v nabídce Prodávajícího č. 2018-19, 

která je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Prodávající se Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu předá výše specifikovaný Předmět koupě včetně dokladů, 

které se k němu vztahují, a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo. 
3. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

 
II. 

Kupní cena. Platební podmínky 
 

1. Kupní cena za Předmět koupě je stanovena na částku 175 267,- Kč (slovy: sto sedmdesát pět tisíc dvě stě 
šedesát sedm korun českých) Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Kupní cena je stanovena 
jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady Prodávajícího,  včetně odevzdání Předmětu 
koupě v místě plnění dle čl. III. odst. 1. Smlouvy (dále jen „Kupní cena“).  

2. Prodávající po včasném a řádném předání bezvadného Předmětu koupě vystaví na Kupní cenu fakturu 
(daňový doklad) a doručí ji Kupujícímu.  Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platných právních předpisů a označení kontaktní osoby objednatele, jinak je Kupující oprávněn ji 
Prodávajícímu vrátit k opravě či doplnění, aniž by se dostal do prodlení se zaplacením Kupní ceny. 

3. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy do 21 dní ode dne doručení faktury Kupujícímu. 

 

 

 

 



 
 

III. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě do 14ti dnů od podpisu smlouvy v sídle 

Kupujícího. 

2. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě ve sjednaném termínu a místě. 

3. Nebezpečí škody a vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího jeho převzetím.  

 

IV. 

Záruční doba 

 

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Předmět koupě při převzetí nemá vady a že má vlastnosti, které si 

strany ujednaly a že Předmět koupě bude po níže uvedenou záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý 

účel. 

2. Záruční doba jednotlivých položek bude uvedena na faktuře nebo dodacím listu. 

 

 

V. 

Smluvní sankce 

 

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě řádně a včas, má Kupující právo požadovat od 

Prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý byť započatý den prodlení. 

2. V případě, že Kupující nepřevezme Předmět koupě řádně a včas nebo nezaplatí řádně a včas Kupní cenu, 

má Prodávající právo požadovat od Kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý byť započatý den 

prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty dle čl. V. odst. 1 a 2 není dotčeno právo na náhradu škody.  

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá dnem 

vložení do registru smluv. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – specifikace zboží. 

3. Veškeré změny a doplnění Smlouvy je možné provádět jen písemnými datovanými a číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany ujednávají, že ukáže-li se kterékoliv ustanovení Smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, 

nedotkne se tato neplatnost nebo nevykonatelnost dalších ustanovení Smlouvy, nemají-li vzájemnou 

provázanost a nedotkne se Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují bez odkladu nahradit neplatné 

nebo nevykonatelné ustanovení Smlouvy bezvadným, které se svým účelem co nejvíce blíží nahrazovanému. 
5. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7. Smluvní strany si text Smlouvy přečetly a prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 

že nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

V Brně dne 10. 12. 2018   

    

   V Brně dne 10. 12. 2018 

 
              XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                              XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kupující: 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

Zastoupena 

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, 

ředitelkou organizace 

 

prodávající: 

TOMSY SERVICE s.r.o. 

Zastoupena jednatelem 

Ing. Tomášem Odehnalem 

 

 

 


